10.งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)

ปริมาณงาน 235 ตร.ม.
11. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง ปริมาณงาน 1 เหมาจ่าย

5. ระยะเวลาดําเนินการ 90 วัน

6. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา
พิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

7. วงเงินในการจัดจ้าง
7.1 วงเงินงบประมาณ 7,900,000.-บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
7.2 หลักประกันการเสนอราคาจํานวน 395,000.00 บาท (สามแสนเก้าหม่ืนห้าพันบาทถ้วน)

8. งวดงานและการจ่ายเงิน
8.1 จ่ายตามความก้าวหน้าของงาน

9. ค่าปรับ
ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารการประกวดอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเป็น

หนังสือจะกําหนด ดังนี้